Можно использовать при присвоении наименования элементу планировочной структуры (СНТ и т.д.)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 августа 2018 г. № 55
О признании наименований элементов улично-дорожной
сети присвоенными

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Минфина России от 05.11.2015 №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать присвоенными следующие наименования элементов улично-дорожной сети:
1.1. Наименование: 6-й
Тип: километр
Территориальное расположение: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, Сельское поселение Альмухаметовский сельсовет, 6-й километр

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения                                                           И.И. Иванов

Подпись уполномоченного лица не должна перекрываться печатью!
Подписание неуполномоченным лицом, а также подлог подписи – недопустимо!